Vial โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               trypan blue stain ๖๐ mg/๑๐๐ mL solution for injection, ๑ mL vial (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๑๐๑๑๒๐๐) จำนวน ๕๐ vial ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แม็กซิมอินเตอร์คอร์ปอร์เรชั่น จำกัด (ขายส่ง) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๙๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง